

COMITÉ DÉPARTEMENTAL HAUTE-VIENNE

FRENCH UNDERWATER FÉDÉRATION Fondée en 1948, membre fondateur de la Confédération mondiale des Activités subaquatiques.

Convocation

Comité directeur de la fédération française d'études et sports sous-marins comité départemental Haute-Vienne

CODIR FFESSM CODEP 87

Élargi aux présidents des clubs, présidents commissions et instructeurs de la Haute-Vienne

Lundi 16 janvier 2023 – 20h – En présentiel

Maison municipale des sports - Ville de Limoges 35 boulevard de Beaublanc Limoges

Ordre du jour :

- Vote du procès-verbal CODIR FFESSM CODEP 87 du 29 novembre 2022
- Les licences, certifications, saison 2022/2023.
- Montulat
 - o Le point sur les démarches administratives et financières de la construction
 - o Trop plein : vigilance de tous
 - o Appel à cotisation 2023 (vote montant club CODEP 87 et hors CODEP 87)
 - o Changement de Code fin janvier 2023
- Vote montant cotisations CODEP pour les club et SCA
- Paroles aux commissions. (Vote du règlement apnée à Montulat)
- Retour sur l'assemblée générale Ordinaire et extraordinaire de Nantes FFESSM en decembre 2022
- Le salon de la plongée et l'assemblée générale extraordinaire janvier 2023 à Paris
- Colloque des dirigeant et encadrants à Bordeaux 28 et 29 janvier2 023
- Formation Nationale Sport Santé à Bordeaux du 31 mars au 02 avril 2023
- Partenariat avec l'aquapolis,
 - Le triathlon Limoges métropole
- Championnat de France PSP à Limoges
- Examen candidature puis vote cooptation CODIR FFESSM CODEP 87
- Calendrier 2022/2023
- Questions diverses.

WWW.FFESSM.FR